

令和6年7月4日

管内道路構造物等点検業務

【業務設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所 道路管理第二課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	管内道路構造物等点検業務
履行場所	和歌山県和歌山市西汀丁16番

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 道路管理第二課	8) 地区	和歌山市・海南市・海草郡(下津町)
3) 業務番号	24866562040016	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 6年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	270 日間 自 令和 6年 7月 5日 (当初) 至 令和 7年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、和歌山河川国道事務所管内における道路構造物等の点検を行うことを目的とする業務である。	業務内容	<ul style="list-style-type: none">・橋梁定期点検【第三者被害予防措置 N= 54 橋・横断歩道橋定期点検 N= 19 橋・道路附属物点検 N= 671 基・道路メンテナンス資料 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路附属物点検		式	1		21,298,686			
道路附属物点検		式	1		21,298,686			
計画準備		式	1		572,540			
業務計画書作成		式	1		572,540			内 1号
現地踏査		式	1		618,976			
現地踏査(道路附属物点検)		km	23.2	26,680	618,976			単 1号
関係機関との協議資料作成		式	1		134,880			
関係機関との協議資料作成		機関	2	67,440	134,880			単 2号

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握(詳細点検)		式	1		9,578,430			
道路標識(路側式)	近接目視点検 梯子	基	130	13,030	1,693,900			単 3号
道路標識(F型)	近接目視点検 リフト車	基	36	23,460	844,560			単 4号
道路標識(逆L型)	近接目視点検 リフト車	基	3	21,690	65,070			単 5号
道路標識(添架式)	近接目視点検 梯子	基	284	15,360	4,362,240			単 6号
道路情報提供(収集)装置(F型)	近接目視点検 リフト車	基	10	23,650	236,500			単 7号
道路情報提供(収集)装置(逆L型)	近接目視点検 リフト車	基	1	22,980	22,980			単 8号
道路情報提供(収集)装置(添架式)	近接目視点検 梯子	基	101	14,130	1,427,130			単 9号

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明施設(直線型)	近接目視点検 リフト車	基	30	22,600	678,000			単 10号
道路照明施設(Y型)	近接目視点検 リフト車	基	3	25,330	75,990			単 11号
道路照明施設(添架式)	近接目視点検 梯子	基	14	12,290	172,060			単 12号
状態の把握(中間点検)		式	1		664,360			
道路標識(路側式)	外観目視点検	基	24	10,180	244,320			単 13号
道路標識(F型)	外観目視点検	基	5	13,770	68,850			単 14号
道路標識(逆L型)	外観目視点検	基	2	13,770	27,540			単 15号
道路標識(添架式)	外観目視点検	基	27	11,310	305,370			単 16号

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	測量業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報提供(収集)装置(F型)	外観目視点検	基	1	18,280	18,280			単 17号
点検調書作成		式	1		9,729,500			
道路附属物点検の点検調書作成		基	671	14,500	9,729,500			単 18号
直接経費		式	1		557,351			
直接経費		式	1		557,351			
旅費交通費		式	1		117,351			
旅費(率計上・宿泊無)		式	1		117,351			内 2号
安全費		式	1		270,000			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費(道路附属物点検)		式	1		270,000			内 3号
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 4号
直接測量費		式	1		21,856,037			
間接測量費		式	1		13,303,963			
諸経費		式	1		13,303,963			内 5号
測量業務価格		式	1		35,160,000			
道路施設点検		式	1		21,495,587			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁定期点検 【第三者被害予防措置】		式	1		15,506,273			
計画準備		式	1		581,100			
業務計画書作成		式	1		581,100			内 6号
現地踏査		式	1		1,952,640			
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	54	36,160	1,952,640			単 19号
関係機関との協議資料作成		式	1		532,800			
関係機関との協議資料作成		機関	9	59,200	532,800			単 20号
第三者被害予防措置		式	1		6,255,680			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査	足元条件：点検車	橋	4	390,980	1,563,920			単 21号
打音検査	足元条件：リフト車	橋	32	96,015	3,072,480			単 22号
打音検査	足元条件：梯子	橋	18	89,960	1,619,280			単 23号
点検調書作成		式	1		5,099,679			
第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	54	94,438.51	5,099,679			単 24号
報告書作成		式	1		1,084,374			
報告書作成		橋	54	20,081	1,084,374			単 25号
横断歩道橋定期点検		式	1		5,094,554			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		式	1		581,100			
業務計画書作成		式	1		581,100			内 7 号
現地踏査		式	1		849,680			
現地踏査(横断歩道橋定期点検)		橋	19	44,720	849,680			単 26 号
関係機関との協議資料作成		式	1		296,000			
関係機関との協議資料作成		機関	5	59,200	296,000			単 27 号
状態の把握		式	1		1,357,783			
状態の把握(点検)	足元条件：リフト車	橋	11	70,732.36	778,055			単 28 号

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握（点検）	足元条件：梯子	橋	8	72,466	579,728			単 29号
点検調書作成		式	1		1,380,882			
横断歩道橋定期点検調書作成		橋	19	72,678	1,380,882			単 30号
報告書作成		式	1		629,109			
報告書作成		橋	19	33,111	629,109			単 31号
道路メンテナンス資料		式	1		894,760			
道路メンテナンス資料		式	1		894,760			
道路メンテナンス資料更新	2回開催	式	1		894,760			内 8号

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		549,700			
共通（設計業務）		式	1		549,700			
打合せ等		式	1		422,500			
打合せ		式	1		422,500			内 9号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 10号
直接経費		式	1		3,668,034			
直接経費		式	1		3,668,034			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種項目	設計業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		328,474			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		328,474			内 11号
電子成果品作成費		式	1		228,000			
電子成果品作成費		式	1		228,000			内 12号
機械経費		式	1		1,851,560			
機械経費（橋梁定期点検）		式	1		1,659,680			内 13号
機械経費（横断歩道橋定期点検）		式	1		191,880			内 14号
安全費		式	1		1,260,000			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費(橋梁定期点検)		式	1		1,080,000			内 15号
安全費(横断歩道橋定期点検)		式	1		180,000			内 16号
直接原価(その他原価除く)		式	1		25,713,321			
その他原価		式	1		11,871,387			
一般管理費等		式	1		20,235,292			
業務価格		式	1		57,820,000			
点検DB登録料		式	1		412,790			
点検DB登録料		式	1		412,790			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	オプション 点検DB登録料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検DB登録料		式	1		412,790			
道路橋データベース	第三者被害予防措置	橋	54	2,000	108,000			単 32号
道路附属物データベース	横断歩道橋	橋	19	5,800	110,200			単 33号
道路附属物データベース	小規模附属物	基	671	290	194,590			単 34号
直接業務費		式	1		412,790			
間接業務費		式	1		-2,790			
諸経費		式	1		-2,790			内 17号
業務価格		式	1		410,000			

設計内訳書

業務名	管内道路構造物等点検業務				業種 項目	オプション 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		93,390,000			
消費税相当額		式	1		9,339,000			
業務委託料		式	1		102,729,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		572,540	内 18 号
計						572,540	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		20,955,666	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		117,351	直人費×0.0056
計						117,351	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	安全費(道路附属物点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費(道路附属物点検)		式	1		270,000	内 19 号
計						270,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		20,955,666	
	電子成果品作成費		式	1		170,000	上限170千円
計						170,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	諸経費						
	直接測量費		式	1		21,856,037	成果検定費を除く
	諸経费率		%	60.9			
諸経費			式	1		13,310,326	直接測量費×諸経费率
調整額						-6,363	
計						13,303,963	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 20号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 21号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	道路メンテナンス資料更新		2回開催				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路メンテナンス会議資料更新		回	2	447,380	894,760	単 179号
計						894,760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 22号
計						422,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 23 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		22,045,287	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		328,474	直人費×0.0149
計						328,474	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		22,045,287	
	電子成果品作成費		式	1		228,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						228,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	機械経費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁点検車運転 作業高約6m、積載質量200kg		日	10	82,820	828,200	単 180 号
	高所作業車運転(トラック架装リフト車) [バスケット型] 作業床高さ8~10m		日	26	31,980	831,480	単 181 号
計						1,659,680	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	機械経費(横断歩道橋定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車運転(トラック架装リフト車) [バスケット型] 作業床高さ8~10m		日	6	31,980	191,880	単 182 号
計						191,880	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	安全費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費(橋梁定期点検)		式	1		1,080,000	内 24 号
計						1,080,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	安全費(横断歩道橋定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費(横断歩道橋定期点検)		式	1		180,000	内 25 号
計						180,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調整額						-2,790	
計						-2,790	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		572,540	
	測量主任技師		人	1.6	54,600	87,360	
	測量技師		人	2.5	47,100	117,750	
	測量技師補		人	3	36,900	110,700	
	測量助手		人	4.8	34,600	166,080	
	測量補助員		人	3.5	25,900	90,650	
計						572,540	

安全費(道路附属物点検)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	安全費(道路附属物点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費			式	1		270,000	
	交通誘導警備員A		人日	9	16,200	145,800	
	交通誘導警備員B		人日	9	13,800	124,200	
計						270,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		581,100	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (C)		人	6	38,400	230,400	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						581,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		581,100	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (C)		人	6	38,400	230,400	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						581,100	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 23 号	公開成果品作成						
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

安全費(橋梁定期点検)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 24 号	安全費(橋梁定期点検)						
直接経費			式	1		1,080,000	
	交通誘導警備員 A		人日	36	16,200	583,200	
	交通誘導警備員 B		人日	36	13,800	496,800	
計						1,080,000	

安全費(横断歩道橋定期点検)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 25 号	安全費(横断歩道橋定期点検)						
直接経費			式	1		180,000	
	交通誘導警備員A		人日	6	16,200	97,200	
	交通誘導警備員B		人日	6	13,800	82,800	
計						180,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	現地踏査(道路附属物点検)		単位	km	数量	1	単価 26,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査(道路附属物点検)						単 35 号
			k m	1	26,680	26,680	
計						26,680	
単価						26,680	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価 67,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関との協議資料作成						単 36 号
			機関	1	67,440	67,440	
計						67,440	
単価						67,440	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	道路標識(路側式)	近接目視点検 梯子	単位	基	数量	1	単価	13,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識(路側式) 近接目視点検 梯子		基	1	13,030	13,030	単 37 号	
計						13,030		
単価						13,030	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	道路標識(F型)	近接目視点検 リフト車	単位	基	数量	1	単価	23,460
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識(F型) 近接目視点検 リフト車		基	1	23,460	23,460	単 38 号	
計						23,460		
単価						23,460	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	道路標識(逆L型)	近接目視点検 リフト車	単位	基	数量	1	単価 21,690
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識(逆L型) 近接目視点検 リフト車		基	1	21,690	21,690	単 39 号
計						21,690	
単価						21,690	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	道路標識(添架式)	近接目視点検 梯子	単位	基	数量	1	単価 15,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識(添架式) 近接目視点検 梯子		基	1	15,360	15,360	単 40 号
計						15,360	
単価						15,360	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	道路情報提供(収集)装置(F型)	近接目視点検 リフト車	単位	基	数量	1	単価	23,650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置(F型) 近接目視点検 リフト車		基	1	23,650	23,650	単 41 号	
計						23,650		
単価						23,650	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	道路情報提供(収集)装置(逆L型)	近接目視点検 リフト車	単位	基	数量	1	単価	22,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置(逆L型) 近接目視点検 リフト車		基	1	22,980	22,980	単 42 号	
計						22,980		
単価						22,980	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	道路情報提供(収集)装置(添架式)	近接目視点検 梯子	単位	基	数量	1	単価	14,130
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置(添架式) 近接目視点検 梯子		基	1	14,130	14,130	単 43 号	
計						14,130		
単価						14,130	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	道路照明施設(直線型)	近接目視点検 リフト車	単位	基	数量	1	単価	22,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明施設(直線型) 近接目視点検 リフト車		基	1	22,600	22,600	単 44 号	
計						22,600		
単価						22,600	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	道路照明施設(Y型)	近接目視点検 リフト車	単位	基	数量	1	単価 25,330
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明施設(Y型) 近接目視点検 リフト車		基	1	25,330	25,330	単 45 号
計						25,330	
単価						25,330	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	道路照明施設(添架式)	近接目視点検 梯子	単位	基	数量	1	単価 12,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明施設(添架式) 近接目視点検 梯子		基	1	12,290	12,290	単 46 号
計						12,290	
単価						12,290	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	道路標識(路側式)	外観目視点検	単位	基	数量	1	単価	10,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識(路側式) 外観目視点検		基	1	10,180	10,180	単 47 号	
計						10,180		
単価						10,180	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	道路標識(F型)	外観目視点検	単位	基	数量	1	単価	13,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識(F型) 外観目視点検		基	1	13,770	13,770	単 48 号	
計						13,770		
単価						13,770	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	道路標識(逆L型)	外観目視点検	基	1	13,770	13,770	単 49 号
計						13,770	
単価						13,770	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	道路標識(添架式)	外観目視点検	基	1	11,310	11,310	単 50 号
計						11,310	
単価						11,310	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	道路情報提供(収集)装置(F型)	外観目視点検	単位	基	数量	1	単価	18,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置(F型) 外観目視点検		基	1	18,280	18,280	単 51 号	
計						18,280		
単価						18,280	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	道路附属物点検の点検調書作成		単位	基	数量	1	単価	14,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路附属物点検の点検調書作成		基	1	14,500	14,500	単 52 号	
計						14,500		
単価						14,500	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 53 号	
計						36,160		
単価						36,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 54 号	
計						59,200		
単価						59,200	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 21 号	打音検査	足元条件：点検車				4	390,980
	打音検査		橋	1	373,680	373,680	単 55 号 中島高架橋
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 56 号 河瀬高架橋
	打音検査		橋	1	968,800	968,800	単 57 号 橋本高架橋
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 58 号 丸山橋
計						1,563,920	
単価						390,980	円／橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 22 号	打音検査	足元条件：リフト車	単位	橋	数量	32	単価 96,015
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 59 号 新妹背橋
打音検査			橋	1	96,880	96,880	単 60 号 溝橋(123.065)
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 61 号 溝橋(131.684)
打音検査			橋	1	110,720	110,720	単 62 号 出島高架田辺側ON
打音検査			橋	1	110,720	110,720	単 62 号 出島高架田辺側OFF
打音検査			橋	1	110,720	110,720	単 63 号 垂井橋
打音検査			橋	1	124,560	124,560	単 64 号 垂井高架橋
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 65 号 溝橋(中島2号)
打音検査			橋	1	69,200	69,200	単 66 号 溝橋(河瀬2号)
打音検査			橋	1	69,200	69,200	単 67 号 溝橋(妻1号)
打音検査			橋	1	69,200	69,200	単 68 号 溝橋(妻2号)

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 22 号	打音検査	足元条件：リフト車	単位	橋	数量	32	単価 96,015
打音検査			橋	1	110,720	110,720	単 69 号 原田高架橋
打音検査			橋	1	96,880	96,880	単 70 号 上の池橋
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 71 号 溝橋(北馬場1号)
打音検査			橋	1	124,560	124,560	単 72 号 国道371号跨道橋
打音検査			橋	1	69,200	69,200	単 73 号 溝橋(吉原応其)
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 74 号 溝橋(96.188)
打音検査			橋	1	96,880	96,880	単 75 号 溝橋(96.555)
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 76 号 溝橋(99.062)
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 77 号 溝橋(99.636)
打音検査			橋	1	96,880	96,880	単 78 号 溝橋(100.763)
打音検査			橋	1	83,040	83,040	単 79 号 溝橋(102.596)

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	打音検査	足元条件：リフト車	単位	橋	数量	32	単価	96,015
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 80 号 溝橋(104.601)	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 81 号 溝橋(106.865)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 82 号 溝橋(108.047)	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 83 号 溝橋(111.143)	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 84 号 大谷ランプ橋OFF	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 85 号 大谷ランプ橋ON	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 86 号 粟ランプON	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 86 号 粟ランプOFF	
	打音検査		橋	1	138,400	138,400	単 87 号 由良川橋	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 88 号 井関橋	
計						3,072,480		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	打音検査	足元条件：梯子	単位	橋	数量	金額	単価	89,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 89 号 溝橋(91.858)	
	打音検査		橋	1	41,520	41,520	単 90 号 嵯峨谷橋	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 91 号 嵯峨谷橋側歩道橋(上)	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 91 号 嵯峨谷橋側歩道橋(下)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 92 号 溝橋(105.318)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 93 号 王子橋(本線)	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 94 号 溝橋(120.700)	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 95 号 溝橋(123.782)	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 96 号 溝橋(132.571)	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 97 号 出島高架奈良側OFF	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 98 号 出島高架奈良側ON	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	打音検査	足元条件：梯子	単位	橋	数量	18	単価	89,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 99 号 栗栖跨道橋(上)	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 100 号 栗栖跨道橋(下)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 101 号 溝橋(104.564)	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 102 号 溝橋(105.202)	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 103 号 溝橋(105.958)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 104 号 溝橋(110.735)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 93 号 溝橋(468.600)	
計						1,619,280		
単価						89,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	54	単価	94,438.51
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 105 号 溝橋(91.858)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 106 号 嵯峨谷橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 107 号 嵯峨谷橋側歩道橋(上)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 107 号 嵯峨谷橋側歩道橋(下)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 108 号 溝橋(105.318)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 109 号 新妹背橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 110 号 王子橋(本線)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 111 号 溝橋(120.700)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	102,400	102,400	単 112 号 溝橋(123.065)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 113 号 溝橋(123.782)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 114 号 溝橋(131.684)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	54	単価	94,438.51
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 115 号 溝橋 (132.571)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 116 号 出島高架奈良側 O F F	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 117 号 出島高架奈良側 O N	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	102,400	102,400	単 118 号 出島高架田辺側 O N	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	102,400	102,400	単 118 号 出島高架田辺側 O F F	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 119 号 栗栖跨道橋 (上)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 120 号 栗栖跨道橋 (下)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	112,640	112,640	単 121 号 垂井橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	153,600	153,600	単 122 号 垂井高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 123 号 溝橋 (中島2号)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	368,640	368,640	単 124 号 中島高架橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	54	単価	94,438.51
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 125 号 河瀬高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 126 号 溝橋 (河瀬2号)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 127 号 溝橋 (妻1号)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 128 号 溝橋 (妻2号)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	112,640	112,640	単 129 号 原田高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 130 号 上の池橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 131 号 溝橋 (北馬場1号)	
	第三者被害予防措置点検調書作成 14,385.5m2(10,000m2以上)		橋	1	450,720	450,720	単 132 号 橋本高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	133,120	133,120	単 133 号 国道371号跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 134 号 溝橋 (吉原応其)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 135 号 溝橋 (96.188)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	54	単価	94,438.51
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 136 号 溝橋 (96.555)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 137 号 溝橋 (99.062)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 138 号 溝橋 (99.636)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 139 号 溝橋 (100.763)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 140 号 溝橋 (102.596)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 141 号 溝橋 (104.564)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 142 号 溝橋 (104.601)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 143 号 溝橋 (105.202)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 144 号 溝橋 (105.958)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	102,400	102,400	単 145 号 溝橋 (106.865)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 146 号 溝橋 (108.047)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	54	単価	94,438.51
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 147 号 溝橋 (110.735)
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	143,360	143,360	単 148 号 溝橋 (111.143)
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	112,640	112,640	単 149 号 大谷ランプ橋OFF
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	112,640	112,640	単 150 号 大谷ランプ橋ON
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	112,640	112,640	単 151 号 栗ランプ橋ON
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	112,640	112,640	単 151 号 栗ランプ橋OFF
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	153,600	153,600	単 152 号 由良川橋
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	71,680	71,680	単 153 号 井関橋
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	133,120	133,120	単 154 号 丸山橋
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 110 号 溝橋 (468.600)
計							5,099,680	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	20,081
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	20,081	20,081	単 155 号	
計						20,081		
単価						20,081	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	現地踏査(横断歩道橋定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	44,720	44,720	単 156 号	
計						44,720		
単価						44,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 157 号	
計						59,200		
単価						59,200	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	状態の把握 (点検)	足元条件：リフト車	単位	橋	数量	11	単価	70,732.36
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 158 号 東家	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 159 号 名古屋	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 160 号 笠田	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 161 号 高田	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 162 号 黒土	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 163 号 打田	
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 164 号 川辺	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 165 号 鷺ノ森	
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 166 号 城北	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 167 号 八番丁	
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 168 号 汀丁	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	状態の把握 (点検)	足元条件：梯子	単位	橋	数量	8	単価	72,466
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 169 号 岸上	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 170 号 妙寺	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 171 号 名手	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 172 号 田屋西	
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 173 号 田屋東	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 174 号 中之島	
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 175 号 本町	
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 176 号 県庁前	
計						579,728		
単価						72,466	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	横断歩道橋定期点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	72,678
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断歩道橋定期点検調書作成		橋	1	72,678	72,678	単 177 号	
計						72,678		
単価						72,678	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	33,111
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	33,111	33,111	単 178 号	
計						33,111		
単価						33,111	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 32 号	道路橋データベース	第三者被害予防措置	橋	1	2,000	2,000	単 183 号
計						2,000	
単価						2,000	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 33 号	道路附属物データベース	横断歩道橋	橋	1	5,800	5,800	単 184 号
計						5,800	
単価						5,800	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 34 号	道路附属物データベース	小規模附属物	基	1	290	290	単 185 号
計						290	
単価						290	円/基

現地踏査(道路附属物点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	現地踏査(道路附属物点検)		単位	k m	数量		10	単価	26,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		266,810			
	測量主任技師		人	0.8	54,600	43,680			
	測量技師		人	1.4	47,100	65,940			
	測量技師補		人	1.8	36,900	66,420			
	測量助手		人	1.8	34,600	62,280			
	測量補助員		人	1.1	25,900	28,490			
計						266,810			
単価						26,680	円/k m		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	10	単価	67,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		674,450		
	測量主任技師		人	1.1	54,600	60,060		
	測量技師		人	3.8	47,100	178,980		
	測量技師補		人	6.2	36,900	228,780		
	測量助手		人	4.4	34,600	152,240		
	測量補助員		人	2.1	25,900	54,390		
計						674,450		
単価						67,440	円/機関	

道路標識(路側式)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量主任技師		式	1			130,310		13,030
	測量技師		人	0.2	54,600		10,920		
	測量技師補		人	0.7	47,100		32,970		
	測量助手		人	1.1	36,900		40,590		
	測量補助員		人	1.1	34,600		38,060		
			人	0.3	25,900		7,770		
計							130,310		
単価							13,030	円/基	

道路標識(F型)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	道路標識(F型) 近接目視点検 リフト車		単位	基	数量		10	単価	23,460
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		196,240			
	測量主任技師		人	0.3	54,600	16,380			
	測量技師		人	1	47,100	47,100			
	測量技師補		人	1.7	36,900	62,730			
	測量助手		人	1.5	34,600	51,900			
	測量補助員		人	0.7	25,900	18,130			
機械経費			式	1		38,376			
	高所作業車運転(トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1.2	31,980	38,376	単 186 号		
計						234,616			
単価						23,460	円/基		

道路標識(逆L型)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	道路標識(逆L型) 近接目視点検 リフト車		単位	基	数量		10	単価	21,690
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費									
	測量主任技師		式	1		181,790			
	測量技師		人	0.3	54,600	16,380			
	測量技師補		人	0.9	47,100	42,390			
	測量助手		人	1.6	36,900	59,040			
	測量補助員		人	1.4	34,600	48,440			
	測量補助員		人	0.6	25,900	15,540			
機械経費									
	高所作業車運転(トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		式	1		35,178			
			日	1.1	31,980	35,178			単 187 号
計									
									216,968
単価									
									21,690 円/基

道路標識(添架式)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	道路標識(添架式) 近接目視点検 梯子		単位	基	数量		10	単価	15,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		153,680			
	測量主任技師		人	0.3	54,600	16,380			
	測量技師		人	0.8	47,100	37,680			
	測量技師補		人	1.2	36,900	44,280			
	測量助手		人	1.3	34,600	44,980			
	測量補助員		人	0.4	25,900	10,360			
計						153,680			
単価						15,360	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	道路情報提供(収集)装置(F型) 近接目視点検 リフト車		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	23,650	摘要
直接人件費			式	1		198,130		
	測量主任技師		人	0.3	54,600	16,380		
	測量技師		人	1.1	47,100	51,810		
	測量技師補		人	1.6	36,900	59,040		
	測量助手		人	1.6	34,600	55,360		
	測量補助員		人	0.6	25,900	15,540		
機械経費			式	1		38,376		
	高所作業車運転(トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1.2	31,980	38,376		単 188 号
計						236,506		
単価						23,650	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	道路情報提供(収集)装置(逆L型) 近接目視点検 リフト車		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	22,980
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		194,670		
	測量技師		人	0.3	54,600	16,380		
	測量技師補		人	1.1	47,100	51,810		
	測量助手		人	1.6	36,900	59,040		
	測量補助員		人	1.5	34,600	51,900		
			人	0.6	25,900	15,540		
機械経費								
	高所作業車運転(トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		式	1		35,178		
			日	1.1	31,980	35,178		単 189 号
計							229,848	
単価							22,980	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	道路情報提供(収集)装置(添架式) 近接目視点検 梯子		単位	基	数量		10	単価	14,130
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		141,310			
	測量主任技師		人	0.2	54,600	10,920			
	測量技師		人	0.7	47,100	32,970			
	測量技師補		人	1	36,900	36,900			
	測量助手		人	1.3	34,600	44,980			
	測量補助員		人	0.6	25,900	15,540			
計						141,310			
単価						14,130	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	道路照明施設(直線型) 近接目視点検 リフト車		単位	基	数量		10	単価	22,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費									
	測量主任技師		式	1		190,850			
	測量技師		人	0.4	54,600	21,840			
	測量技師補		人	1.1	47,100	51,810			
	測量助手		人	1.7	36,900	62,730			
	測量補助員		人	1.2	34,600	41,520			
	測量補助員		人	0.5	25,900	12,950			
機械経費									
	高所作業車運転(トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		式	1		35,178			
			日	1.1	31,980	35,178		単 190 号	
計							226,028		
単価							22,600	円/基	

道路照明施設(Y型)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	道路照明施設(Y型) 近接目視点検 リフト車		単位	基	数量		10	単価	25,330
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		211,760			
	測量主任技師		人	0.4	54,600	21,840			
	測量技師		人	1.2	47,100	56,520			
	測量技師補		人	1.6	36,900	59,040			
	測量助手		人	1.7	34,600	58,820			
	測量補助員		人	0.6	25,900	15,540			
機械経費			式	1		41,574			
	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1.3	31,980	41,574	単 191 号		
計						253,334			
単価						25,330	円/基		

道路照明施設(添架式)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	道路照明施設(添架式) 近接目視点検 梯子		単位	基	数量	10	単価	12,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		122,930		
	測量主任技師		人	0.2	54,600	10,920		
	測量技師		人	0.7	47,100	32,970		
	測量技師補		人	0.9	36,900	33,210		
	測量助手		人	1.1	34,600	38,060		
	測量補助員		人	0.3	25,900	7,770		
計						122,930		
単価						12,290	円/基	

道路標識(路側式)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	道路標識(路側式) 外観目視点検		単位	基	数量		10	単価	10,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		97,000			
	測量主任技師		人	0.2	54,600	10,920			
	測量技師		人	0.6	47,100	28,260			
	測量技師補		人	0.7	36,900	25,830			
	測量助手		人	0.7	34,600	24,220			
	測量補助員		人	0.3	25,900	7,770			
機械経費			式	1		4,850			直接人件費の 5 %
計						101,850			
単価						10,180		円/基	

道路標識(F型)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,210	
	測量主任技師		人	0.3	54,600	16,380	
	測量技師		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師補		人	1	36,900	36,900	
	測量助手		人	1	34,600	34,600	
	測量補助員		人	0.4	25,900	10,360	
機械経費			式	1		6,560	直接人件費の5%
計						137,770	
単価						13,770	円/基

道路標識(逆L型)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	道路標識(逆L型) 外観目視点検		単位	基	数量		10	単価	13,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		131,210			
	測量主任技師		人	0.3	54,600	16,380			
	測量技師		人	0.7	47,100	32,970			
	測量技師補		人	1	36,900	36,900			
	測量助手		人	1	34,600	34,600			
	測量補助員		人	0.4	25,900	10,360			
機械経費			式	1		6,560	直接人件費の 5 %		
計						137,770			
単価						13,770	円/基		

道路標識(添架式)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	道路標識(添架式) 外観目視点検		単位	基	数量		10	単価	11,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		106,740			
	測量主任技師		人	0.2	54,600	10,920			
	測量技師		人	0.6	47,100	28,260			
	測量技師補		人	0.8	36,900	29,520			
	測量助手		人	0.8	34,600	27,680			
	測量補助員		人	0.4	25,900	10,360			
機械経費			式	1		6,404			直接人件費の6%
計						113,144			
単価						11,310		円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	道路情報提供(収集)装置(F型) 外観目視点検		単位	基	数量		10	単価	18,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		174,180			
	測量主任技師		人	0.3	54,600	16,380			
	測量技師		人	0.9	47,100	42,390			
	測量技師補		人	1.3	36,900	47,970			
	測量助手		人	1.5	34,600	51,900			
	測量補助員		人	0.6	25,900	15,540			
機械経費			式	1		8,709	直接人件費の5%		
計						182,889			
単価						18,280	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	道路附属物点検の点検調書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	10	14,500
直接人件費								摘要
	測量主任技師		式	1		145,090		
	測量技師		人	0.2	54,600	10,920		
	測量技師補		人	0.5	47,100	23,550		
	測量助手		人	1.1	36,900	40,590		
	測量補助員		人	1.5	34,600	51,900		
			人	0.7	25,900	18,130		
計						145,090		
単価						14,500	円/基	

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		361,600	
	主任技師 外業		人		1.5	64,800	97,200	
	技師(B) 外業		人		1.5	47,200	70,800	
	技師(B) 内業		人		1	47,200	47,200	
	技師(C) 外業		人		1	38,400	38,400	
	技師(C) 内業		人		1.5	38,400	57,600	
	技術員 内業		人		1.5	33,600	50,400	
計							361,600	
単価							36,160	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						10		59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		592,000		
	技師 (B) 外業		人	3	47,200	141,600		
	技師 (B) 内業		人	4	47,200	188,800		
	技師 (C) 外業		人	3	38,400	115,200		
	技師 (C) 内業		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400		
計						592,000		
単価						59,200	円/機関	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		373,680	
	技師 (B)		人		2.7	47,200	127,440	
	技師 (C)		人		4.05	38,400	155,520	
	技術員		人		2.7	33,600	90,720	
計							373,680	
単価							373,680	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		968,800		968,800
	技師 (B)		人		7	47,200	330,400		
	技師 (C)		人		10.5	38,400	403,200		
	技術員		人		7	33,600	235,200		
計							968,800		
単価							968,800	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		124,560	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840	
	技術員		人		0.9	33,600	30,240	
計							124,560	
単価							124,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		83,040		83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							83,040		
単価							83,040	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		124,560	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840	
	技術員		人		0.9	33,600	30,240	
計							124,560	
単価							124,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.75	38,400	28,800		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,200	
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
計							69,200	
単価							69,200	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		124,560	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840	
	技術員		人		0.9	33,600	30,240	
計							124,560	
単価							124,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,200	69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
計							69,200	
単価							69,200	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		83,040		83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							83,040		
単価							83,040	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,040	83,040	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.6	33,600	20,160		
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,040	83,040	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.6	33,600	20,160		
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		124,560	124,560	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人	1.35	38,400	51,840		
	技術員		人	0.9	33,600	30,240		
計						124,560		
単価						124,560	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,720	110,720	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,720	110,720	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,720	110,720	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		138,400		138,400
	技師 (C)		人		1	47,200	47,200		
	技術員		人		1.5	38,400	57,600		
計			人		1	33,600	33,600		
単価							138,400	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		83,040		83,040
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.6	33,600	20,160		
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
						1		69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.75	38,400	28,800		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41,520		41,520
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160		
	技師 (C)		人	0.45	38,400	17,280		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,720	110,720	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						110,720		
単価						110,720	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		124,560	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840	
	技術員		人		0.9	33,600	30,240	
計							124,560	
単価							124,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		110,720	
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人		1.2	38,400	46,080	
	技術員		人		0.8	33,600	26,880	
計							110,720	
単価							110,720	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		51,200		51,200
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600		
	技術員		人		0.5	38,400	19,200		
計			人		0.25	33,600	8,400		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 106 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40,960		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.2	33,600	6,720		
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		51,200		51,200
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600		
	技術員		人		0.5	38,400	19,200		
計			人		0.25	33,600	8,400		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		51,200		51,200
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600		
	技術員		人		0.5	38,400	19,200		
計			人		0.25	33,600	8,400		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,920		
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師（B）		人		0.5	47,200	23,600		
	技師（C）		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		102,400		102,400
	技師（B）		人		1	47,200	47,200		
	技師（C）		人		1	38,400	38,400		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							102,400		
単価							102,400	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		51,200		51,200
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600		
	技術員		人		0.5	38,400	19,200		
計			人		0.25	33,600	8,400		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 114 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		81,920
直接人件費			式		1		81,920		
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人		0.8	38,400	30,720		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							81,920		
単価							81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		71,680		71,680
	技師 (C)		人		0.7	47,200	33,040		
	技術員		人		0.7	38,400	26,880		
計			人		0.35	33,600	11,760		
単価							71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 116 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		61,440
直接人件費			式		1		61,440		
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.3	33,600	10,080		
計							61,440		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	概要
直接人件費			式		1		71,680		71,680
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人		0.7	38,400	26,880		
	技術員		人		0.35	33,600	11,760		
計							71,680		
単価							71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 118 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,400		102,400
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
計						102,400		
単価						102,400	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	概要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		61,440		61,440
	技師 (C)		人		0.6	47,200	28,320		
	技術員		人		0.6	38,400	23,040		
計			人		0.3	33,600	10,080		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 120 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		71,680
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		112,640	
	技師（B）		人		1.1	47,200	51,920	
	技師（C）		人		1.1	38,400	42,240	
	技術員		人		0.55	33,600	18,480	
計							112,640	
単価							112,640	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 122 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		153,600	153,600	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600		
	技術員		人	0.75	33,600	25,200		
計						153,600		
単価						153,600	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 123 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		368,640		368,640
	技師 (C)		人		3.6	47,200	169,920		
	技術員		人		3.6	38,400	138,240		
計			人		1.8	33,600	60,480		
単価							368,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		92,160		92,160
	技師 (C)		人		0.9	47,200	42,480		
	技術員		人		0.9	38,400	34,560		
計			人		0.45	33,600	15,120		
単価							92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 126 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		71,680
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		71,680		71,680
	技師 (C)		人		0.7	47,200	33,040		
	技術員		人		0.7	38,400	26,880		
計			人		0.35	33,600	11,760		
単価							71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 128 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 129 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		112,640		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
	技術員		人	0.55	33,600	18,480		
計						112,640		
単価						112,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		92,160		92,160
	技師 (C)		人		0.9	47,200	42,480		
	技術員		人		0.9	38,400	34,560		
計			人		0.45	33,600	15,120		
単価							92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 131 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 132 号	第三者被害予防措置点検調書作成 14,385.5m ² (10,000m ² 以上)		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		450,720		
	技師 (B)		人	4.2	47,200	198,240		
	技師 (C)		人	4.3	38,400	165,120		
	技術員		人	2.6	33,600	87,360		
計						450,720		
単価						450,720	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 133 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,120	133,120	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360		
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920		
	技術員		人	0.65	33,600	21,840		
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		61,440		61,440
	技師 (C)		人		0.6	47,200	28,320		
	技術員		人		0.6	38,400	23,040		
計			人		0.3	33,600	10,080		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 135 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,920		81,920
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		81,920		81,920
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人		0.8	38,400	30,720		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							81,920		
単価							81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		81,920		81,920
	技師（B）		人		0.8	47,200	37,760		
	技師（C）		人		0.8	38,400	30,720		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							81,920		
単価							81,920	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		71,680		71,680
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人		0.7	38,400	26,880		
	技術員		人		0.35	33,600	11,760		
計							71,680		
単価							71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		92,160		92,160
	技師（B）		人		0.9	47,200	42,480		
	技師（C）		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.45	33,600	15,120		
計							92,160		
単価							92,160	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 140 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		71,680
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 141 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 142 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		61,440		61,440
	技師 (C)		人		0.6	47,200	28,320		
	技術員		人		0.6	38,400	23,040		
計			人		0.3	33,600	10,080		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		61,440		61,440
	技師 (C)		人		0.6	47,200	28,320		
	技術員		人		0.6	38,400	23,040		
計			人		0.3	33,600	10,080		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 145 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		102,400
直接人件費			式		1		102,400		
	技師 (B)		人		1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人		1	38,400	38,400		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							102,400		
単価							102,400	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 146 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 147 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		51,200
直接人件費			式		1		51,200		
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		143,360		143,360
	技師 (B)		人		1.4	47,200	66,080		
	技師 (C)		人		1.4	38,400	53,760		
	技術員		人		0.7	33,600	23,520		
計							143,360		
単価							143,360	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 149 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		112,640
直接人件費			式		1		112,640		
	技師 (B)		人		1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人		1.1	38,400	42,240		
	技術員		人		0.55	33,600	18,480		
計							112,640		
単価							112,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 150 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		112,640		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
	技術員		人	0.55	33,600	18,480		
計						112,640		
単価						112,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 151 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		112,640		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
	技術員		人	0.55	33,600	18,480		
計						112,640		
単価						112,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 152 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		153,600	153,600	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600		
	技術員		人	0.75	33,600	25,200		
計						153,600		
単価						153,600	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		71,680		71,680
	技師 (C)		人		0.7	47,200	33,040		
	技術員		人		0.7	38,400	26,880		
計			人		0.35	33,600	11,760		
単価							71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 154 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,120	133,120	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360		
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920		
	技術員		人	0.65	33,600	21,840		
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		20,081		20,081
	主任技師		人		0.051	64,800	3,304		
	技師 (A)		人		0.051	57,000	2,907		
	技師 (B)		人		0.102	47,200	4,814		
	技師 (C)		人		0.102	38,400	3,916		
	技術員		人		0.153	33,600	5,140		
計							20,081		
単価							20,081	円/橋	

現地踏査(横断歩道橋定期点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 156 号	現地踏査 定期点検		単位	橋	数量		10	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		447,200			
	主任技師 外業		人	1.5	64,800	97,200			
	技師(B) 外業		人	1.5	47,200	70,800			
	技師(B) 内業		人	2	47,200	94,400			
	技師(C) 外業		人	2	38,400	76,800			
	技師(C) 内業		人	1.5	38,400	57,600			
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400			
計						447,200			
単価						44,720	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 157 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						10		59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		592,000		
	技師 (B) 外業		人	3	47,200	141,600		
	技師 (B) 内業		人	4	47,200	188,800		
	技師 (C) 外業		人	3	38,400	115,200		
	技師 (C) 内業		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400		
計						592,000		
単価						59,200	円/機関	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 158 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	61,024
直接人件費								摘要
	技師（B）		式	1		61,024		
	技師（C）		人	0.52	47,200	24,544		
	技術員		人	0.6	38,400	23,040		
			人	0.4	33,600	13,440		
計							61,024	
単価							61,024	円／橋

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 159 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024	61,024	
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 160 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024	61,024	
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 161 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024	61,024	
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 162 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024	61,024	
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 163 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024	61,024	
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		106,792		106,792
	技師（B）		人		0.91	47,200	42,952		
	技師（C）		人		1.05	38,400	40,320		
	技術員		人		0.7	33,600	23,520		
計							106,792		
単価							106,792	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 165 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024		61,024
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 166 号	定期点検						1		91,536
直接人件費			式		1		91,536		
	技師（B）		人		0.78	47,200	36,816		
	技師（C）		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							91,536		
単価							91,536	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 167 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024	61,024	
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		91,536		91,536
	技師（B）		人		0.78	47,200	36,816		
	技師（C）		人		0.9	38,400	34,560		
	技術員		人		0.6	33,600	20,160		
計							91,536		
単価							91,536	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 169 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,280		76,280
	技師（B）		人	0.65	47,200	30,680		
	技師（C）		人	0.75	38,400	28,800		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
計						76,280		
単価						76,280	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	概要
直接人件費			式		1		61,024		61,024
	技師（B）		人		0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人		0.6	38,400	23,040		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							61,024		
単価							61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 171 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,024	61,024	
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						61,024		
単価						61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 172 号	定期点検		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		61,024		61,024
	技師（B）		人	0.52	47,200	24,544		
	技師（C）		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計							61,024	
単価							61,024	円／橋

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師（B）		式		1		76,280		76,280
	技師（C）		人		0.65	47,200	30,680		
	技術員		人		0.75	38,400	28,800		
計			人		0.5	33,600	16,800		
単価							76,280	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師（B）		式		1		61,024		61,024
	技師（C）		人		0.52	47,200	24,544		
	技術員		人		0.6	38,400	23,040		
計			人		0.4	33,600	13,440		
単価							61,024	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	概要
単 175 号	定期点検						1		76,280
直接人件費			式		1		76,280		
	技師（B）		人		0.65	47,200	30,680		
	技師（C）		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							76,280		
単価							76,280	円／橋	

状態の把握（点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 176 号	定期点検						1		106,792
直接人件費			式		1		106,792		
	技師（B）		人		0.91	47,200	42,952		
	技師（C）		人		1.05	38,400	40,320		
	技術員		人		0.7	33,600	23,520		
計							106,792		
単価							106,792	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	主任技師		式		1		726,780		72,678
	技師 (A)		人		0.1	64,800	6,480		
	技師 (B)		人		1.5	57,000	85,500		
	技師 (C)		人		3.9	47,200	184,080		
	技術員		人		6.4	38,400	245,760		
計			人		6.1	33,600	204,960		
単価							726,780		
							72,678	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		33,111	33,111
	主任技師		人		0.084	64,800	5,443	
	技師 (A)		人		0.084	57,000	4,788	
	技師 (B)		人		0.168	47,200	7,929	
	技師 (C)		人		0.168	38,400	6,451	
	技術員		人		0.253	33,600	8,500	
計							33,111	
単価							33,111	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 179 号	道路メンテナンス会議資料更新		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		447,380		
	主任技師		人	0.6	64,800	38,880		
	技師 (A)		人	1.3	57,000	74,100		
	技師 (B)		人	2.6	47,200	122,720		
	技師 (C)		人	2.8	38,400	107,520		
	技術員		人	3.1	33,600	104,160		
計						447,380		
単価						447,380	円/回	

機械経費(橋梁定期点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 180 号	橋梁点検車運転 作業高約6m、積載質量200kg		単位	日	数量		1	単価	82,820
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械経費			式	1		82,820			
	運転手(一般)		人	1	21,900	21,900			
	軽油		L	42	136	5,712			
	橋梁点検車賃料 作業高約6m 積載質量200kg		日	1	55,200	55,200			
	雑品		式	1		8	まるめ		
計						82,820			
単価						82,820	円/日		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 181 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型] 作業床高さ 8 ~ 10 m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械経費			式	1		31,980		31,980
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型] 作業床高さ 8 ~ 10 m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日

機械経費(横断歩道橋定期点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 182 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型] 作業床高さ 8 ~ 10 m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械経費			式	1		31,980		31,980
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型] 作業床高さ 8 ~ 10 m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日

道路橋データベース

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 183 号	道路橋データベース登録料 第三者被害予防措置		単位	橋	数量		単価	
						1		2,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路橋データベース登録料 第三者被害予防措置		橋	1	2,000	2,000		
計						2,000		
単価						2,000	円/橋	

道路附属物データベース

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 184 号	道路附属物データベース 横断歩道橋		単位	橋	数量		単価	
						1		5,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路附属物データベース 横断歩道橋		橋	1	5,800	5,800		
計						5,800		
単価						5,800	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 185 号	道路附属物データベース 小規模附属物		単位	基	数量	1	単価 290
計	道路附属物データベース 小規模附属物		基	1	290	290	
単価						290	円/基

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 186 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 187 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		単位	日	数量		単価	31,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 188 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 189 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		単位	日	数量		単価	31,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 190 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 191 号	高所作業車運転 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (一般)		人	1	21,900	21,900		
	軽油		L	18	136	2,448		
	高所作業車賃料 (トラック架装リフト車) [バスケット型]作業床高8~10m		日	1	7,630	7,630		
	雑品		式	1			2	まるめ
計						31,980		
単価						31,980		円/日